1

证券代码：600057      证券简称：厦门象屿      公告编号：临 2022-084号

债券代码：163113      债券简称：20象屿 01

债券代码：163176      债券简称：20象屿 02

债券代码：175369      债券简称：20象屿 Y5

债券代码：175885      债券简称：21象屿 02

债券代码：188750      债券简称：21象屿 Y1

厦门象屿股份有限公司

关于监事会换届选举的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

厦门象屿股份有限公司（以下简称“公司”）第八届监事会于 2022年 9月任

期届满，根据《公司法》和《公司章程》等相关规定，监事会需进行换届选举。

公司第八届监事会第二十二次会议于 2022 年 10 月 17 日召开，审议通过了《关

于提名第九届监事会监事候选人的议案》。

公司第九届监事会由三名监事组成，其中股东代表监事两名，职工代表监事

一名；股东代表监事由股东大会选举产生，任期自股东大会选举通过之日起三年；

职工代表监事由职工代表大会选举产生，任期与股东代表监事相同。

经对候选人进行任职资格审查，并征求候选人本人意见后，第八届监事会提

名曾仰峰先生、蔡雅莉女士为公司第九届监事会股东代表监事候选人。

监事候选人简历请见附件。

特此公告。

厦门象屿股份有限公司监事会

2022年 10月 18日

2

附件：监事候选人简历

曾仰峰，男，1973 年出生，硕士研究生学历。现任公司监事会主席，厦门

象屿集团有限公司副总裁、纪委副书记、风险管理委员会副主任。曾任厦门象屿

集团有限公司法律事务部经理、风险控制中心副总经理，风险管理总监，纪律检

查委员会委员，总裁助理。目前未持有公司股票。

蔡雅莉，女，1979 年出生，硕士研究生学历。现任公司监事，厦门象屿集

团有限公司监事、财务中心副总监。曾任厦门象屿集团有限公司会计部副经理、

经理，厦门象屿科技有限公司财务部经理，厦门市物联网产业研究院有限公司财

务部经理。目前未持有公司股票。